
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:             /QĐ-ĐHBK Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận trúng tuyển có điều kiện và công nhận các tín chỉ tích lũy  

đối với đối tượng tốt nghiệp từ cao đẳng trở lên tham gia tuyển sinh đại học  

hình thức vừa làm vừa học đợt tuyển sinh 2023.4 tháng 10/2023  

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học Bách khoa Hà Nội do Hội đồng 

Đại học ban hành theo Nghị quyết số 17/NQ-ĐHBK ngày 16 tháng 03 năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 1734/QĐ-ĐHBK ngày 16 tháng 3 năm 2023 về việc giữ 

nguyên hiệu lực pháp lý của các nội dung văn bản hiện hành của Trường Đại học Bách 

khoa Hà Nội do Hiệu trưởng ban hành trong giai đoạn hoàn thành mô hình đại học. 

Căn cứ về việc phê duyệt đề án tuyển sinh và tổ chức đào tạo cấp bằng đại học đối 

với người đã tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng, đại học giai đoạn 2021-2025 do Hiệu 

trưởng Trường Đại học Bách khoa Hà Nội ban hành theo Quyết định số 11/QĐ-ĐHBK-

ĐTLT ngày 08 tháng 02 năm 2021; 

Căn cứ về việc phê duyệt phương án tuyển sinh cấp bằng đại học đối với người đã 

tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng, đại học do Hiệu trưởng Trường Đại học Bách khoa Hà 

Nội ban hành theo Quyết định số 15/QĐ-ĐHBK-ĐTLT ngày 22 tháng 02 năm 2021; 

Căn cứ Đề án tuyển sinh đại học năm 2023 Ban hành kèm theo quyết định số 

4310/QĐ-ĐHBK ngày 31 tháng 5 năm 2023 của Giám đốc Đại học Bách khoa Hà Nội; 

Căn cứ Tờ trình số 209/ĐTLT ngày 31 tháng 10 năm 2023 về việc đề nghị trúng 

tuyển có điều kiện và công nhận các tín chỉ tích lũy đối với đối tượng tốt nghiệp từ cao 

đẳng trở lên tham gia tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học đợt tuyển sinh 

2023.4 tháng 10/2023; 

Theo đề nghị của Ông Giám đốc Trung tâm Đào tạo liên tục, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận trúng tuyển có điều kiện đối với đối tượng tốt nghiệp từ          

cao đẳng trở lên tham gia tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học đợt tuyển       

sinh 2023.4 tháng 10/2023 có tên trong danh sách kèm theo. Các thí sinh được xem xét 

công nhận trúng tuyển chính thức phải hoàn thành các học phần bổ sung (nếu có). 



Điều 2. Công nhận các tín chỉ tích lũy của các học phần đã học trong chương trình đào 

tạo văn bằng thứ nhất từ học kỳ 1 đến học kỳ 4 cho các thí sinh có tên trong sách kèm theo. 

Điều 3. Ông/Bà Giám đốc Trung tâm Đào tạo liên tục, Trưởng ban Tuyển sinh - 

Hướng nghiệp, Trưởng ban Đào tạo, các đơn vị có liên quan cùng các thí sinh có tên tại 

Điều 1 và Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, ĐTLT. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

  

PGS.TS. Nguyễn Phong Điền 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023      

NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG - CHUYÊN NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ - KỸ THUẬT MÁY TÍNH HỌC TẠI ĐHBK HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh 

Nơi 

sinh 

Ngành học 

 Đại học/        

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 
Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh 

cơ sở  1 

4(2-4-0-8) 

Tiếng  Anh 

cơ sở 2 

4(2-4-0-8) 

Phương 

pháp tính 

2(2-0-0-4) 

Tin học 

đại cương 

4(3-1-1-8) 

TH - Mác 

- Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

1 20230619P Nguyễn Hoà An 13/04/1996 Bắc Ninh Kỹ thuật xây dựng ĐH Xây dựng  X X X X   VB2 

2 20230620P Lê Minh Anh 26/03/2002 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

3 20230621P Nguyễn Tuấn Anh 07/11/1991 Hà Nội Vật lý kỹ thuật 
ĐH Bách Khoa Hà 

Nội 
X X X X    VB2 

4 20230622P Vũ Mạnh Chí 25/10/2002 Thái Bình Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

5 20230623P Phạm Văn Dụ 14/06/2001 Hưng Yên 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

6 20230624P Lê Tiến Duẩn 28/03/2002 Hưng Yên 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

7 20230625P Ngô Quốc Dũng 22/08/2002 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

8 20230626P Nguyễn Thái Dũng 26/11/2001 Thái Bình 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

9 20230627P Ngô Văn Dương 02/09/2002 Hải Phòng Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

10 20230628P Nguyễn Minh Đức 10/06/2001 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

11 20230629P Tạ Tiến Đức 09/07/2001 Hà Nội 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

12 20230630P Bùi Tú Hà 13/12/1999 Hà Nội 
Kỹ thuật cơ khí và 

hàng không 
Nagoya University X   X X   VB2 

13 20230631P Nguyễn Bích Hạnh 08/11/2001 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

14 20230632P Lê Văn Hào 20/09/2002 Hà Tây 
Điêṇ tử công 

nghiêp̣ 

CĐ công thương 

Viêṭ Nam 
X X X X X X X  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh 

Nơi 

sinh 

Ngành học 

 Đại học/        

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 
Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh 

cơ sở  1 

4(2-4-0-8) 

Tiếng  Anh 

cơ sở 2 

4(2-4-0-8) 

Phương 

pháp tính 

2(2-0-0-4) 

Tin học 

đại cương 

4(3-1-1-8) 

TH - Mác 

- Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

15 20230633P Nguyễn Bá Hoàng Minh 10/04/2002 Hà Nội 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

16 20230634P Bùi Tuấn Minh 23/11/2001 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

17 20230635P Nguyễn Tuấn Minh 21/11/2002 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

18 20230636P Nguyễn Ngọc Nga 03/10/2002 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

19 20230637P Phạm Hà Ngân 02/01/2002 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

20 20230638P Phạm Thị Phương Ngân 02/10/1994 Hải Hưng Kỹ thuật thực phẩm 
ĐH Bách Khoa Hà 

Nội 
 X X X    VB2 

21 20230639P Nguyễn Nam Phong 14/04/2002 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

22 20230640P Hoàng Thị Hồng Phương 12/02/2000 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

23 20230641P Nguyễn Văn Quang 29/01/1999 Hải Dương Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

24 20230642P Đỗ Văn Quân 11/06/2001 Bắc Ninh 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

25 20230643P Lê Văn Quyết 04/07/2001 Hà Tĩnh Công nghệ Ô tô 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X X X X  

26 20230644P Hoàng Hữu Toàn 31/05/2002 Hải Phòng Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

27 20230645P Nguyễn Anh Tú 09/09/2002 Hà Nội Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

28 20230646P Lâm Hữu Tú 07/12/2000 Hà Nội 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội 
X X X X  X X  

Danh sách này có 28 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÔNG NHẬN CÁC TÍN CHỈ TÍCH LŨY  

ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH  

ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023 NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG  

 CHUYÊN NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ - KỸ THUẬT MÁY TÍNH HỌC TẠI ĐHBK HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 
 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng         

Đại học/ Cao đẳng 

Tín chỉ tích lũy được 

công nhận theo kỳ học 
Ghi chú 

Thực tập kỹ thuật 

2(0-0-4-4) 

1 20230620P Lê Minh Anh 26/03/2002 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

2 20230622P Vũ Mạnh Chí 25/10/2002 Thái Bình Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

3 20230623P Phạm Văn Dụ 14/06/2001 Hưng Yên Quản trị mạng máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

4 20230624P Lê Tiến Duẩn 28/03/2002 Hưng Yên Quản trị mạng máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

5 20230625P Ngô Quốc Dũng 22/08/2002 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

6 20230626P Nguyễn Thái Dũng 26/11/2001 Thái Bình Quản trị mạng máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

7 20230627P Ngô Văn Dương 02/09/2002 Hải Phòng Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

8 20230628P Nguyễn Minh Đức 10/06/2001 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

9 20230629P Tạ Tiến Đức 09/07/2001 Hà Nội Quản trị mạng máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

10 20230631P Nguyễn Bích Hạnh 08/11/2001 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

11 20230632P Lê Văn Hào 20/09/2002 Hà Tây Điêṇ tử công nghiêp̣ CĐ công thương Viêṭ Nam HK 4  

12 20230633P Nguyễn Bá Hoàng Minh 10/04/2002 Hà Nội Quản trị mạng máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

13 20230634P Bùi Tuấn Minh 23/11/2001 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

14 20230635P Nguyễn Tuấn Minh 21/11/2002 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

15 20230636P Nguyễn Ngọc Nga 03/10/2002 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

16 20230637P Phạm Hà Ngân 02/01/2002 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

17 20230639P Nguyễn Nam Phong 14/04/2002 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

18 20230640P Hoàng Thị Hồng Phương 12/02/2000 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

19 20230641P Nguyễn Văn Quang 29/01/1999 Hải Dương Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

20 20230642P Đỗ Văn Quân 11/06/2001 Bắc Ninh Quản trị mạng máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

21 20230644P Hoàng Hữu Toàn 31/05/2002 Hải Phòng Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

22 20230645P Nguyễn Anh Tú 09/09/2002 Hà Nội Lập trình máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

23 20230646P Lâm Hữu Tú 07/12/2000 Hà Nội Quản trị mạng máy tính CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 4  

Danh sách này có 23 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023      

NGÀNH KỸ THUẬT CƠ ĐIỆN TỬ HỌC TẠI ĐHBK HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

ĐC 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh  

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học ĐC 

4(3-1-1-8) 

TH- Mác -

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

1 20230688P Nguyễn Phan Anh 23/08/2001 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

2 20230689P Nguyễn Văn Cam 27/09/1982 Bắc Ninh Kế toán HV Ngân Hàng X X X X X     VB2 

3 20230690P Đỗ Minh Chiến 12/05/1997 Hải Phòng Kỹ thuật xây dựng 
ĐH Giao thông 

vận tải 
X X X X X     VB2 

4 20230691P Phan Minh Dũng 18/07/2001 Sơn La Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

5 20230692P Lê Vinh Dũng 03/02/2001 Thanh Hóa Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

6 20230693P Lê Cao Dương 10/01/2000 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

7 20230694P Bùi Thái Dương 21/11/1997 Hà Nội Ngôn ngữ Anh 
ĐH Ngoại ngữ - 

ĐH Quốc gia HN 
X     X X     VB2 

8 20230695P Nghiêm Đình Đạo 16/11/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

9 20230696P Dương Quốc Đoàn 30/05/2001 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

10 20230697P Nguyễn Quý Đức 16/03/2002 Nam Định Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

11 20230698P Phạm Văn Đức 16/04/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

12 20230699P Nguyễn Ngọc Hải 10/03/2002 Hà Nội Thiết kế đồ họa 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X   X X  

13 20230700P Nguyễn Văn Trung Hải 17/09/2002 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

14 20230701P Nguyễn Đức Hiếu 09/01/2000 Bắc Ninh Cắt gọt kim loại  
CĐ Công nghiệp 

Bắc Ninh 
X X X X X X X  

15 20230702P Nguyễn Trung Hiếu 16/07/1992 Hà Nội 
Quản trị mạng máy 

tính 

ĐH Bách khoa Hà 

Nội 
X X X X   X X  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

ĐC 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh  

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học ĐC 

4(3-1-1-8) 

TH- Mác -

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

16 20230703P Nguyễn Quốc Hoan 29/08/2002 Hà Nam Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

17 20230704P Lại Văn Hoàng 28/07/2000 Nam Định Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

18 20230705P Nguyễn Mạnh Hùng 23/11/1994 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

19 20230706P Vũ Trung Hùng 25/03/1999 
Bà Rịa - 

Vũng Tàu 

Công nghệ kỹ thuật 

cơ điện tử 

CĐ Kỹ thuật Cao 

Thắng 
X X X X X X X  

20 20230707P Nguyễn Đức Hưng 23/05/2002 Bắc Ninh 
Kỹ thuật lắp đặt và 

điều khiển trong CN 

CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

21 20230708P Chu Sĩ Kiên 24/01/1993 Hà Nội Kế toán 
CĐ Cộng đồng 

Hà Tây 
X X X X X X X  

22 20230709P Nguyễn Văn Kiên 19/02/2002 Bắc Giang Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

23 20230710P Đào Nguyễn An Khang 24/10/2002 Hải Phòng Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

24 20230711P Đỗ Đình Khoản 08/01/2001 Hà Tây Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

25 20230712P Nguyễn Văn Lăng 21/09/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

26 20230713P Lê Đức Lâm 25/05/2002 Hà Nam Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

27 20230714P Nguyễn Công Linh 07/12/2000 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

28 20230715P Nguyễn Xuân Long 29/09/2002 Bắc Ninh 
Điện tử công 

nghiệp 

CĐ Cơ điện và xây 

dựng Bắc Ninh 
X X X X X X X  

29 20230716P Nguyễn Thành Nam 20/12/2002 Bình Phước Lập trình máy tính 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X   X X  

30 20230717P Nguyễn Anh Quân 05/11/2002 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

31 20230718P Nguyễn Bá Mạnh Quân 04/11/2001 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

32 20230719P Tạ Đức Sơn 17/10/2002 Phú Thọ Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

ĐC 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh  

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học ĐC 

4(3-1-1-8) 

TH- Mác -

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

33 20230720P Nguyễn Hoàng Sơn 20/12/2002 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

34 20230721P Đinh Trọng Tài 27/12/1985 Hà Nam 
Bảo quản chế biến 

nông sản 

ĐH Nông nghiệp 1 

Hà Nội 
  X X X X     VB2 

35 20230722P Vũ Ngọc Tám 24/05/1992 Nam Hà 
Kỹ thuật công trình 

xây dựng 
ĐH Thủy lợi   X X X X     VB2 

36 20230723P Phùng Minh Toàn 10/08/2002 Hà Tây Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

37 20230724P Hoàng Trọng Tú 25/01/2002 Hưng Yên Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

38 20230725P Vũ Anh Tuấn 14/04/2000 Bắc Kạn Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

39 20230726P Trần Thanh Tùng 08/01/2002 Hà Nội 
Quản trị mạng máy 

tính 

CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X   X X  

40 20230727P Phùng Duy Thạch 28/08/2002 Phú Thọ Cắt gọt kim loại 
CĐ Nghề Công 

nghiệp Hà Nội 
X X X X X X X  

41 20230728P Nguyễn Đức Thái 09/02/2002 Hà Nam Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

42 20230729P Nguyễn Hoàng Thái 31/05/2002 Hà Nam Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

43 20230730P Nguyễn Ngọc Thành 06/05/2002 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

44 20230731P Ngô Đình Thảo 14/08/2000 Hà Tây Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

45 20230732P Nguyễn Danh Thắng 03/02/2001 Vĩnh Phúc Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

46 20230733P Nguyễn Văn Thiết 06/04/1993 Nam Hà 
Công nghệ kỹ thuật 

điện,điện tử 

CĐ Công nghiệp 

Nam Định 
X X X X X X X  

47 20230734P Nguyễn Quang Thịnh 29/01/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

48 20230735P Chu Lý Thuận 24/09/1998 Hà Tây Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

49 20230736P Nguyễn Đình Trung 21/10/1998 Hà Tây 
Kỹ thuật xây dựng 

công trình giao thông 

ĐH Giao thông 

vận tải 
X X X X X     VB2 
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

ĐC 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh  

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học ĐC 

4(3-1-1-8) 

TH- Mác -

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

50 20230737P Nguyễn Thành Trung 09/10/2002 Bắc Giang Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

51 20230738P Nguyễn Quốc Trượng 15/08/2002 Hà Nam Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

52 20230739P Nguyễn Thế Vương 22/11/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X  

Danh sách này có 52 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÔNG NHẬN CÁC TÍN CHỈ TÍCH LŨY ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG        

TỐT NGHIỆP TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH  

ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023 NGÀNH KỸ THUẬT CƠ ĐIỆN TỬ HỌC TẠI ĐHBK HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng         

Đại học/ Cao đẳng 

Tín chỉ tích lũy được công 

nhận theo kỳ học Ghi chú 
Nhập môn Cơ điện tử 

3(2-1-1-6) 

Thực tập kỹ thuật 

2(0-0-6-4) 

1 20230688P Nguyễn Phan Anh 23/08/2001 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

2 20230691P Phan Minh Dũng 18/07/2001 Sơn La Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

3 20230692P Lê Vinh Dũng 03/02/2001 Thanh Hóa Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

4 20230693P Lê Cao Dương 10/01/2000 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

5 20230695P Nghiêm Đình Đạo 16/11/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

6 20230696P Dương Quốc Đoàn 30/05/2001 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

7 20230697P Nguyễn Quý Đức 16/03/2002 Nam Định Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

8 20230698P Phạm Văn Đức 16/04/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

9 20230700P Nguyễn Văn Trung Hải 17/09/2002 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

10 20230701P Nguyễn Đức Hiếu 09/01/2000 Bắc Ninh Cắt gọt kim loại  CĐ Công nghiệp Bắc Ninh  HK 4  

11 20230703P Nguyễn Quốc Hoan 29/08/2002 Hà Nam Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

12 20230704P Lại Văn Hoàng 28/07/2000 Nam Định Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

13 20230705P Nguyễn Mạnh Hùng 23/11/1994 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

14 20230706P Vũ Trung Hùng 25/03/1999 
Bà Rịa - 

Vũng Tàu 

Công nghệ kỹ thuật cơ 

điện tử 
CĐ Kỹ thuật Cao Thắng HK 1 HK 4  

15 20230709P Nguyễn Văn Kiên 19/02/2002 Bắc Giang Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

16 20230710P Đào Nguyễn An Khang 24/10/2002 Hải Phòng Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

17 20230711P Đỗ Đình Khoản 08/01/2001 Hà Tây Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

18 20230712P Nguyễn Văn Lăng 21/09/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

19 20230713P Lê Đức Lâm 25/05/2002 Hà Nam Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

20 20230714P Nguyễn Công Linh 07/12/2000 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

21 20230717P Nguyễn Anh Quân 05/11/2002 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

22 20230718P Nguyễn Bá Mạnh Quân 04/11/2001 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

23 20230719P Tạ Đức Sơn 17/10/2002 Phú Thọ Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

24 20230720P Nguyễn Hoàng Sơn 20/12/2002 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

25 20230723P Phùng Minh Toàn 10/08/2002 Hà Tây Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

26 20230724P Hoàng Trọng Tú 25/01/2002 Hưng Yên Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

27 20230725P Vũ Anh Tuấn 14/04/2000 Bắc Kạn Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

28 20230727P Phùng Duy Thạch 28/08/2002 Phú Thọ Cắt gọt kim loại CĐ Nghề Công nghiệp Hà Nội  HK 4  

29 20230728P Nguyễn Đức Thái 09/02/2002 Hà Nam Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng         

Đại học/ Cao đẳng 

Tín chỉ tích lũy được công 

nhận theo kỳ học Ghi chú 
Nhập môn Cơ điện tử 

3(2-1-1-6) 

Thực tập kỹ thuật 

2(0-0-6-4) 

30 20230729P Nguyễn Hoàng Thái 31/05/2002 Hà Nam Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

31 20230730P Nguyễn Ngọc Thành 06/05/2002 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

32 20230731P Ngô Đình Thảo 14/08/2000 Hà Tây Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

33 20230732P Nguyễn Danh Thắng 03/02/2001 Vĩnh Phúc Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

34 20230733P Nguyễn Văn Thiết 06/04/1993 Nam Hà 
Công nghệ kỹ thuật 

điện,điện tử 
CĐ Công nghiệp Nam Định  HK4  

35 20230734P Nguyễn Quang Thịnh 29/01/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

36 20230735P Chu Lý Thuận 24/09/1998 Hà Tây Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

37 20230737P Nguyễn Thành Trung 09/10/2002 Bắc Giang Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

38 20230738P Nguyễn Quốc Trượng 15/08/2002 Hà Nam Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

39 20230739P Nguyễn Thế Vương 22/11/2002 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội HK 1 HK 4  

Danh sách này có 39 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023      

NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỀU KHIỂN VÀ TỰ ĐỘNG HÓA HỌC TẠI ĐHBK HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh   

cơ sở  1 

4(2-4-0-8) 

Tiếng  Anh  

cơ sở 2 

4(2-4-0-8) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học đại 

cương 

4(3-1-1-8) 

TH - Mác - 

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

1 20230648P Nguyễn Tuấn Anh 26/03/1993 Hà Tĩnh 
Kỹ thuật máy lạnh và 

điều hòa không khí 

CĐ Công nghệ Hà 

Tĩnh 
X X X X X X X  

2 20230649P Trương Tuấn Anh 27/11/1997 Hà Nội 
Kỹ thuật công trình xây 

dựng 

ĐH Kiến trúc Hà 

Nội 
X X X X X   VB2 

3 20230650P Nguyễn Tiến Biểu 01/09/1993 Nam Hà 
Thí nghiệm và kiểm tra 

chất lượng cầu đường bộ 

ĐH Công nghệ giao 

thông vận tải 
X X X X X X X  

4 20230651P Lê Văn Dũng 25/09/2002 Hưng Yên Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

5 20230652P Trần Thái Dương 09/11/2002 Hoà Bình Điện tử công nghiệp 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

6 20230653P Mạc Văn Dương 05/07/2002 Hải Dương Thiết kế đồ họa  
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X  X X  

7 20230654P Trần Văn Đại 10/02/2002 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

8 20230655P Đỗ Tiến Đạt 19/01/1982 Hà Nội Công nghệ thông tin ĐH Thành Đông X X X X    VB2 

9 20230656P Vũ Văn Đạt 06/07/1999 Hà Nam Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

10 20230657P Kim Việt Đoàn 07/01/2000 Hà Tây Cắt gọt kim loại 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

11 20230658P Lê Minh Đức 11/12/2002 Hà Tây Cơ điện tử 
CĐ nghề Công 

nghiệp Hà Nội 
X X X X X X X  

12 20230659P Bùi Xuân Hà 21/08/2001 Hưng Yên Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

13 20230660P Ngô Văn Hạnh 07/03/1987 Hà Nội Kỹ thuật cơ khí 
ĐH Bách Khoa Hà 

Nội 
X X X X X   VB2 

14 20230661P Vũ Trí Hậu 29/04/1990 Hải Hưng 
Công nghệ kỹ thuật điện 

tử 
ĐH Sao Đỏ X X X X X X X  

15 20230662P Nguyễn Công Huy 15/04/2001 Nghệ An Điện công nghiệp  
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh   

cơ sở 1 

4(2-4-0-8) 

Tiếng  Anh  

cơ sở 2 

4(2-4-0-8) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học đại 

cương 

4(3-1-1-8) 

TH - Mác - 

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

16 20230663P Ngô Đức Huy 28/05/2002 Hải Phòng Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

17 20230664P Đào Quang Huy 23/05/2001 Bắc Giang Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

18 20230665P Biện Xuân Huỳnh 26/11/2002 Bắc Ninh 
Công nghệ kỹ thuật điều 

khiển và tự động hóa 

CĐ FPT 

Polytechnic 
X X X X X X X  

19 20230666P Phạm Duy Khánh 06/05/1999 Nam Định Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

20 20230667P Nguyễn Kim Khánh 07/10/1993 Hà Nội 
Công nghệ kỹ thuật điều 

khiển và tự động hóa 

ĐH Bách khoa Hà 

nội 
X X X X X X X  

21 20230668P Nguyễn Xuân Lộc 08/11/1990 Hải Dương Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

22 20230669P Phùng Khắc Lương 15/01/1989 Hà Tây Công nghệ thông tin 
ĐH Kinh doanh và 

công nghệ Hà Nội 
X X X X    VB2 

23 20230670P Hoàng Đức Minh 17/06/1991 Hà Nội Quản trị kinh doanh 
ĐH Kinh tế quốc 

dân 
 X X X X   VB2 

24 20230671P Nguyễn Hữu Minh 30/04/2001 Hà Nội Điện công nghiệp 
ĐH Công nghiệp 

Hà Nội 
X X X X X X X  

25 20230672P Vũ Văn Minh 02/03/2002 Ninh Bình Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

26 20230673P Đinh Quang Nam 26/06/2002 Nghệ An 
Công nghệ kỹ thuật điều 

khiển và tự động hóa 

CĐ FPT 

POLYTECHNIC 
X X X X X X X  

27 20230674P Trần Cao Nguyên 18/09/2002 Thái Bình Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

28 20230675P Phạm Tấn Phát 14/02/1997 Thái Bình Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

29 20230676P Tô Xuân Phong 02/01/2001 Ninh Bình Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

30 20230677P Nguyễn Đăng Sông 21/05/2001 Bắc Ninh Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

31 20230678P Nguyễn Hồng Sơn 21/09/1998 Hải Dương Điện công nghiệp 
CĐ nghề Công 

nghiệp Hà Nội 
X X X X X X X  

32 20230679P Nguyễn Hồng Sơn 10/08/2002 Vĩnh Phúc Điện công nghiệp 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh   

cơ sở 1 

4(2-4-0-8) 

Tiếng  Anh  

cơ sở  2 

4(2-4-0-8) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học đại 

cương 

4(3-1-1-8) 

TH - Mác - 

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

33 20230680P Nguyễn Duy Tiến 02/08/1999 Sơn La Điện công nghiệp 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

34 20230681P Đặng Thanh Tùng 09/12/2001 Hải Dương 
Kỹ thuật lắp đặt điện và 

điều khiển trong CN 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

35 20230682P Đỗ Văn Thi 05/07/2002 Vĩnh Phúc Điện công nghiệp 
CĐ Cơ khí nông 

nghiệp 
X X X X X X X  

36 20230683P Phạm Văn Thiện 04/04/2002 Hải Phòng 
Kỹ thuật lắp đặt và điều 

khiển trong công nghiệp 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

37 20230684P Trần Văn Tráng 04/03/2001 Bắc Ninh 
Kỹ thuật lắp đặt và điều 

khiển trong công nghiệp 

CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

38 20230685P Nguyễn Hải Triều 22/10/1985 Vĩnh Phú Kỹ thuật điện, điện tử 
ĐH Bách khoa Hà 

Nội 
X X X X X   VB2 

39 20230686P Lương Quốc Trưởng 15/02/1999 Hà Nội 
Kỹ thuật lắp đặt điện và 

điều khiển trong CN 

CĐ nghề Công 

nghệ cao Hà Nội 
X X X X X X X  

40 20230687P Nguyễn Quang Xung 01/04/2001 Nam Định Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách khoa 

Hà Nội  
X X X X X X X  

Danh sách này có 40 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÔNG NHẬN CÁC TÍN CHỈ TÍCH LŨY ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG        

TỐT NGHIỆP TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH  

ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023 NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỀU KHIỂN VÀ TỰ ĐỘNG HÓA HỌC TẠI ĐHBK HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng         

Đại học/ Cao đẳng 

Tín chỉ tích lũy được công 

nhận theo kỳ học 
Ghi chú Nhập môn ngành 

Điện 

2(1-1-1-4) 

Thực tập kỹ thuật 
2(0-0-6-4) 

1 20230648P Nguyễn Tuấn Anh 26/03/1993 Hà Tĩnh 
Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa 

không khí 
CĐ Công nghệ Hà Tĩnh  HK 4  

2 20230651P Lê Văn Dũng 25/09/2002 Hưng Yên Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

3 20230652P Trần Thái Dương 09/11/2002 Hoà Bình Điện tử công nghiệp CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

4 20230654P Trần Văn Đại 10/02/2002 Hà Nội Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

5 20230656P Vũ Văn Đạt 06/07/1999 Hà Nam Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

6 20230658P Lê Minh Đức 11/12/2002 Hà Tây Cơ điện tử CĐ nghề Công nghiệp Hà Nội  HK 4  

7 20230659P Bùi Xuân Hà 21/08/2001 Hưng Yên Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

8 20230661P Vũ Trí Hậu 29/04/1990 Hải Hưng Công nghệ kỹ thuật điện tử ĐH Sao Đỏ  HK 4  

9 20230662P Nguyễn Công Huy 15/04/2001 Nghệ An Điện công nghiệp  CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

10 20230663P Ngô Đức Huy 28/05/2002 Hải Phòng Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

11 20230664P Đào Quang Huy 23/05/2001 Bắc Giang Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

12 20230665P Biện Xuân Huỳnh 26/11/2002 Bắc Ninh 
Công nghệ kỹ thuật điều khiển 

và tự động hóa 
CĐ FPT Polytechnic HK 1 HK 4  

13 20230666P Phạm Duy Khánh 06/05/1999 Nam Định Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

14 20230667P Nguyễn Kim Khánh 07/10/1993 Hà Nội 
Công nghệ kỹ thuật điều khiển 

và tự động hóa 
ĐH Bách khoa Hà nội HK 1 HK 4  

15 20230668P Nguyễn Xuân Lộc 08/11/1990 Hải Dương Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

16 20230671P Nguyễn Hữu Minh 30/04/2001 Hà Nội Điện công nghiệp ĐH Công nghiệp Hà Nội  HK 4  

17 20230672P Vũ Văn Minh 02/03/2002 Ninh Bình Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

18 20230673P Đinh Quang Nam 26/06/2002 Nghệ An 
Công nghệ kỹ thuật điều khiển 

và tự động hóa 
CĐ FPT POLYTECHNIC HK 1 HK 4  

19 20230674P Trần Cao Nguyên 18/09/2002 Thái Bình Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

20 20230675P Phạm Tấn Phát 14/02/1997 Thái Bình Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

21 20230676P Tô Xuân Phong 02/01/2001 Ninh Bình Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

22 20230677P Nguyễn Đăng Sông 21/05/2001 Bắc Ninh Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

23 20230678P Nguyễn Hồng Sơn 21/09/1998 Hải Dương Điện công nghiệp CĐ nghề Công nghiệp Hà Nội  HK 4  

24 20230679P Nguyễn Hồng Sơn 10/08/2002 Vĩnh Phúc Điện công nghiệp CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng         

Đại học/ Cao đẳng 

Tín chỉ tích lũy được công 

nhận theo kỳ học 
Ghi chú Nhập môn ngành 

Điện 

2(1-1-1-4) 

Thực tập kỹ thuật 
2(0-0-6-4) 

25 20230680P Nguyễn Duy Tiến 02/08/1999 Sơn La Điện công nghiệp CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

26 20230681P Đặng Thanh Tùng 09/12/2001 Hải Dương 
Kỹ thuật lắp đặt điện và điều 

khiển trong công nghiệp 
CĐ nghề Bách khoa Hà Nội  HK 1 HK 4  

27 20230682P Đỗ Văn Thi 05/07/2002 Vĩnh Phúc Điện công nghiệp CĐ Cơ khí nông nghiệp  HK 4  

28 20230683P Phạm Văn Thiện 04/04/2002 Hải Phòng 
Kỹ thuật lắp đặt và điều khiển 

trong công nghiệp 
CĐ nghề Bách khoa Hà Nội  HK 1 HK 4  

29 20230684P Trần Văn Tráng 04/03/2001 Bắc Ninh 
Kỹ thuật lắp đặt và điều khiển 

trong công nghiệp 
CĐ nghề Bách khoa Hà Nội  HK 1 HK 4  

30 20230685P Nguyễn Hải Triều 22/10/1985 Vĩnh Phú Kỹ thuật điện, điện tử ĐH Bách khoa Hà Nội  HK 4  

31 20230686P Lương Quốc Trưởng 15/02/1999 Hà Nội 
Kỹ thuật lắp đặt điện và điều 

khiển trong công nghiệp 

CĐ nghề Công nghệ cao Hà 

Nội 
HK 1 HK 4  

32 20230687P Nguyễn Quang Xung 01/04/2001 Nam Định Cơ điện tử CĐ nghề Bách khoa Hà Nội   HK 4  

Danh sách này có 32 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023      

NGÀNH KỸ THUẬT VẬT LIỆU HỌC TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ VÀ KINH TẾ BẢO LỘC  

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng   Anh  

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

Tin học đại 

cương 

4(3-1-1-8) 

Đồ họa kỹ 

thuật I 

3(3-1-0-6) 

TH - Mác - 

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

1 20230740P Nguyễn Thế Anh 19/03/1987 Lâm Đồng 
Công nghệ kỹ thuật cơ 

khí 

CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

2 20230741P Nguyễn Xuân Ánh 11/04/1980 Lâm Đồng Cơ khí 
ĐH Bách khoa -ĐH 

Quốc gia TP HCM 
 X X X X   VB2 

3 20230742P Thái Văn Bình 15/05/1984 Nghệ An Cơ khí chế tạo máy 
ĐH Bách khoa -ĐH 

Đà Nẵng 
X X X X X   VB2 

4 20230743P Hồ Trọng Cường 02/08/1982 Nghệ An 
Công nghệ kỹ thuật 

điện-điện tử 

CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

5 20230744P Ngô Công Danh 29/10/1992 Đồng Tháp Điện công nghiệp CĐ nghề Đà Lạt X X X X X X X  

6 20230745P Hồ Phạm Duẩn 11/10/1990 Hà Tĩnh Điện công nghiệp 
CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

7 20230746P Hồ Cao Duy 14/10/1988 Lâm Đồng Kỹ thuật điện-điện tử 
ĐH Kỹ thuật Công 

nghệ TP HCM 
 X X X X   VB2 

8 20230747P Phạm Tùng Dương 27/09/1990 Lâm Đồng 
Công nghệ kỹ thuật 

điện, điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 

9 20230748P Đoàn Văn Đam 16/04/1982 Nam Định Hóa học ĐH Đà Lạt X X X X X   VB2 

10 20230749P Bùi Hoàng Hà 29/07/1983 Quảng Ninh Điều khiển học kỹ thuật CĐ Kỹ thuật mỏ X X X X X X X  

11 20230750P Nguyễn Thị Phước Hảo 02/03/1983 
Quảng Nam - 

Đà Nẵng 

Điện khí hóa & Cung 

cấp điện 

ĐH Sư phạm Kỹ 

thuật TP HCM 
X X X X X   VB2 

12 20230751P Lương Quang Hiển 22/12/1987 Thái Bình 
Công nghệ kỹ thuật 

điện,điện tử 

ĐH Công nghiệp 

TP HCM 
X X X X X   VB2 

13 20230752P Trần Ngọc Hiếu 13/10/1992 Hà tĩnh Điện công nghiệp CĐ nghề Đà Nẵng X X X X X X X  

14 20230753P Nguyễn Văn Hoan 11/11/1989 Hải Dương 
Công nghệ kỹ thuật 

điện, điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 

15 20230754P Lê Văn Hoàng 06/08/1990 Thanh Hoá 
Công nghệ kỹ thuật 

điện,điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng   Anh  

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

Tin học đại 

cương 

4(3-1-1-8) 

Đồ họa kỹ 

thuật I 

3(3-1-0-6) 

TH - Mác - 

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

16 20230755P Đỗ Thanh Hùng 01/07/1989 Thái Bình 
Công nghệ kỹ thuật 

điện,điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 

17 20230756P Phạm Quang Huy 21/10/1984 Lâm Đồng 
Công nghệ kỹ thuật 

điện, điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 

18 20230757P Trần Quốc Khánh 26/09/1982 Hải Dương 
Công nghệ kỹ thuật 

điện, điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 

19 20230758P Mai Quỳnh Lâm 08/04/1985 Lâm đồng Công nghệ điện 
ĐH Công nghiệp 

TP HCM 
X X X X X X X  

20 20230759P Nguyễn Xuân Lâm 16/01/1989 Lâm Đồng 
Công nghệ kỹ thuật cơ 

khí 

CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

21 20230760P Phan Giao Linh 02/09/1989 Lâm Đồng 
Công nghệ kỹ thuật 

điện,điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 

22 20230761P Đỗ Thị Thanh Loan 28/08/1984 Lâm Đồng Công nghệ Hóa học 
ĐH Công nghiệp 

TP HCM 
X X X X X X X  

23 20230762P Nguyễn Vũ Long 03/10/1985 Hà Tĩnh Điện kỹ thuật 
ĐH Bách khoa -ĐH 

Đà Nẵng 
X X X X X   VB2 

24 20230763P Nguyễn Thành Luân 08/09/1990 Lâm Đồng Điện công nghiệp 
CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

25 20230764P Nguyễn Tiến Lực 24/05/1978 
Hà Nam 

Ninh 

Xây dựng công trình 

ngầm và mỏ 
ĐH Mỏ -Địa chất X X X X X   VB2 

26 20230765P Lê Hữu Minh 01/08/1990 Thái Bình Công nghệ kỹ thuật điện 
ĐH Công nghiệp 

TP. Hồ Chí Minh 
 X X X X   VB2 

27 20230766P Vũ Văn Nam 08/10/1990 Lâm Đồng 
Công nghệ kỹ thuật 

điện, điện tử 

CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

28 20230767P Nguyễn Quang Phong 01/11/1990 Ninh Bình Kế toán ĐH Hoa Lư  X X X X   VB2 

29 20230768P Trần Quốc Phương 10/06/1984 Ninh Bình Công nghệ ô tô 
ĐH Công nghiệp 

TP HCM 
X X X X X   VB2 

30 20230769P Dương Hồ Ngoc̣ Sơn 01/07/1984 Quảng Bình Môi trường ĐH Đà lạt  X X X X   VB2 

31 20230770P Nguyễn Văn Sỹ 25/12/1983 Nam Định Điện-Điện tử 
ĐH bán công Tôn 

Đức Thắng 
X X X X X   VB2 

32 20230771P Trần Quyết Tiến 24/09/1988 Lâm Đồng Công nghệ hóa học 

CĐ Công nghiệp 

thực phẩm TP 

HCM 

X X X X X X X  
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TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng   Anh  

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

Tin học đại 

cương 

4(3-1-1-8) 

Đồ họa kỹ 

thuật I 

3(3-1-0-6) 

TH - Mác - 

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ Chí 

Minh 

2(2-0-0-4) 

33 20230772P Nguyễn Thị Thanh 20/10/1984 Nghệ An Công nghệ hóa Silicat CĐ Hóa chất X X X X X X X  

34 20230773P Nguyễn Đình Thảnh 11/10/1982 Thái Bình 
Sư phạm cơ khí động 

lực 

CĐ Sư phạm kỹ 

thuật Nam Định 
X X X X X X X  

35 20230774P Đồng Văn Thăng 10/05/1985 Ninh Bình Kỹ thuật mỏ ĐH Mỏ -Địa chất X X X X X   VB2 

36 20230775P Hồ Chí Thắng 05/10/1983 Hà Tĩnh Công nghệ điện tử 
ĐH Công nghiệp 

TP HCM 
X X X X X   VB2 

37 20230776P Nguyễn Đình Trường 02/06/1988 Hà Tĩnh 
Công nghệ kỹ thuật 

điện, điện tử 
ĐH Nha Trang X X X X X   VB2 

38 20230777P Thái Hoàng Việt 09/06/1987 Gia Lai Công nghệ kỹ thuật điện 
ĐH Công nghiệp 

TP HCM 
X X X X X X X  

39 20230778P Lưu Quốc Vinh 21/09/1977 Lâm Đồng Quản trị kinh doanh ĐH Đà Lạt  X X X X   VB2 

40 20230779P Nguyễn Ngọc Vương 11/07/1988 Lâm Đồng Điện công nghiệp 
CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

41 20230780P Nguyễn Thị Hải Yến 20/10/1990 Thanh Hóa Điện công nghiệp 
CĐ Công nghệ và 

Kinh tế Bảo Lộc 
X X X X X X X  

Danh sách này có 41 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÔNG NHẬN CÁC TÍN CHỈ TÍCH LŨY ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG        

TỐT NGHIỆP TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4  

THÁNG 10/2023 NGÀNH KỸ THUẬT VẬT LIỆU HỌC TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ VÀ KINH TẾ BẢO LỘC 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng  Đại học/   

Cao đẳng 

Tín chỉ tích lũy được 

công nhận theo kỳ học Ghi chú 
Thực tập kỹ thuật 

2(0-0-4-10) 

1 20230748P Đoàn Văn Đam 16/04/1982 Nam Định Hóa học ĐH Đà Lạt HK 4  

2 20230761P Đỗ Thị Thanh Loan 28/08/1984 Lâm Đồng Công nghệ hóa học ĐH Công nghiệp TP HCM HK 4  

3 20230771P Trần Quyết Tiến 24/09/1988 Lâm Đồng Công nghệ hóa học CĐ Công nghiệp thực phẩm TP HCM HK 4  

Danh sách này có 03 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023      

NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỀU KHIỂN VÀ TỰ ĐỘNG HÓA HỌC TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG DẦU KHÍ 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

 Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng 

Đại học/ Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh         

cơ sở  1 

4(2-4-0-8) 

Tiếng  Anh        

cơ sở 2 

4(2-4-0-8) 

PP tính và 

Matlab 

 3(2-0-2-6) 

Tin học đại 

cương 

4(3-1-1-8) 

TH - Mác - 

Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

1 20230617P Nguyễn Phương Duy 19/05/2001 
Bà Rịa - 

Vũng Tàu 

Vận hành thiết bị chế 

biến dầu khí 
CĐ Dầu khí X X X X X X  

2 20230618P Phạm Ngọc Tân 20/10/2001 Thái Bình Điện công nghiệp 
CĐ Công nghệ quốc 

tế LILAMA 2 
X X X X X X  

Danh sách này có 02 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023      

NGÀNH KỸ THUẬT ĐIỀU KHIỂN VÀ TỰ ĐỘNG HÓA HỌC TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG DẦU KHÍ 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

TT 
Số hiệu      

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp bằng Đại học/   

Cao đẳng 

Tín chỉ tích lũy được 

công nhận theo kỳ học 
Ghi chú 

Thực tập kỹ thuật 

2(0-0-6-4) 

1 20230618P Phạm Ngọc Tân 20/10/2001 Thái Bình Điện công nghiệp CĐ Công nghệ quốc tế LILAMA 2 HK 4  

Danh sách này có 01 thí sinh. 
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DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

TỪ CAO ĐẲNG TRỞ LÊN THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC VLVH ĐỢT TUYỂN SINH 2023.4 THÁNG 10/2023      

NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH HỌC TẠI ĐHBK HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2023) 

 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh 

Ngành học 

Đại học/  

Cao đẳng 

Trường Cấp 

bằng Đại học/ 

Cao đẳng 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

đại cương 

2(2-0-0-4) 

Tiếng Anh 

cơ sở  1 

4(2-4-0-8) 

Tiếng Anh 

cơ sở 2  

4(2-4-0-8) 

Xác suất 

thống kê 

3(2-2-0-6) 

Toán tài 

chính ĐC 

2(2-1-0-4) 

Tin học 

kinh tế 

ĐC 

2(1-0-2-4) 

Kinh tế 

học vi mô 

ĐC 

3(3-1-0-6) 

Kinh tế 

học vĩ mô 

ĐC 

3(3-1-0-6) 

TH - Mác 

- Lê Nin 

3(2-1-0-6) 

TT Hồ 

Chí Minh 

2(2-0-0-4) 

1 20230647P Phạm Nhật Quang 16/11/1997 Hà Nội Cơ điện tử 
CĐ nghề Bách 

khoa Hà Nội 
X X X X X X X X X X  

Danh sách này có 01 thí sinh. 
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